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Shtojca 18 

         FORMULARI I PUBLIKIMIT TË 

 NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

Seksioni 1 Autoriteti Kontraktor 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Rajonit Qendër Lindje Korcë 

 

Adresa              Lagjia 10. Bulevardi “Rilindasit’ Korçë 

Tel/Fax                              - 

E-mail   drqlkorce.arrsh@arrsh.gov.al 

 

Faqja në Internet  www.arrsh.gov.al     

 

I.2 Lloji i autoritetit kontraktor: 

Institucion Qëndror Institucion i Pavarur 

  

Njesi e Qeverisjes Vendore Tjetër 

 X 

Seksioni 2. Objekti i Kontratës 

 

 2.1 Numri i referencës së  Lotit VIII: REF-10918-06-24-2024 

 

2.2Lloji i “ "Kontratave Publike për Shërbime" 

 

 

2.3 Kontratë në bazë të Marrëveshjes Kuadër 

Po X  Jo 
 

 

 

Nëse Po, lloji i Marreveshjes Kuadër 
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Me 1 Operator Ekonomik          X            

 

Me disa operatorë ekonomikë    

 

Të gjitha kushtet janë të përcaktuara Po   X    Jo  

 

2.4 Përshkrim i shkurtër i kontratës 

 

1.  Kontraktuesi : B.O.E:  

 

BOE “SHPRESA-AL” sh.p.k, përfaqësuar nga administratori Z.Dritan Osmani, me NIPT 

K31321021N, Adresë Rruga “Urani Pano” Veve Center, Pallati Nr 11 Kat 2, Tiranë  dhe 

“OUEN” sh.p.k përfasqësuar nga z Mehmet Hilaj me NIPT K17529215O, Adresë ‘’Rruga  

Nacionale Shëmri-Kukës” Km 2 Lagja Shëmri. 

 

 

 

2.  Burimi i Financimit : Buxheti i Shtetit  

 

Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Loti 8  ‘’Mirëmbajtje me performancë Korcë-

Ersekë (Rruga e Re) dhe dega e Qafa e Qarrit –Ersekë (Rruga e Vjetër)” 

 

Numri i referencës së Lotit VIII: REF- REF-10918-06-24-2024 

 

3. Numri i referencës së Lotit VIII : REF-10918-06-24-2024 

 

 

Fondi limit / marrëveshje kuadër me afat 4 vjecar për lotin 4: ( total për 48 muaj)   vlerë  : 

108,589,089.00  (njëqind e tetë milion e pesëqind e tetëdhjet e nëntë  mijë e tetëdhjetë e nëntë lekë) pa 

TVSH 

 

2. 5 Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   

 

Kohëzgjatja 24 muaj  duke filuar nga data  07/03/2025  me përfundim në  07/03/2027 

 

2.6 Ndarja në LOTE:   

 

Po X  Jo  



 

_____________________________________________________________________________________

 
3 

 

    

Nëse Po, numri i LOTEVE: 8 

 

2.7 Opsionet:   

Numri i rinovimeve të mundshme(nëse ka):  

ose: nga në  

 

2.8 Kontrate me nenkontraktim:   

 

    Po   Jo x 

 

Seksioni 3. Procedura 

 

3.1 Lloji i procedurës: E Kufizuar  X 

  

3.2 Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   

 

A) çmimi më i ulët    

ose 

B) oferta ekonomikisht më e favorshme X 

 

lidhur me rëndësinë:  Çmimi  

etj. pike 

 

3.3 Numri i ofertave të dorëzuara:         

           Numri i ofertave të rregullta:    

 

3.4.  Gjatë  procesit të prokurimit në fushen e Teknologjisë të Informacionit dhe 

Komunikimit (TIK) janë përdorur standartet e përgatitura nga Agjencia Kombetare e 

Shoqërise së Informacionit: 

 

Po  Jo X  
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3.5. Gjatë procesit të prokurimit në fushën e Teknologjisë të Informacionit dhe 

Komunikimit (TIK), në rastin kur standartet janë të paaplikueshme, është marrë miratimi 

paraprak nga Agjencia Kombetare e Shoqërisë së Informacionit 

 

Po  Jo X  

 

Seksioni 4 

Informacion mbi kontratën 

 

4.1 Numri i Kontratës: Nr. 8.  Data e Kontratës 07/03/2025 

 

4.2Emri dhe adresa e kontraktorit 

 

 

Kontraktuesi : B.O.E: 

BOE “SHPRESA-AL” sh.p.k, përfaqësuar nga administratori Z.Dritan Osmani, me NIPT 

K31321021N, Adresë Rruga “Urani Pano” Veve Center, Pallati Nr 11 Kat 2, Tiranë  dhe 

“OUEN” sh.p.k përfasqësuar nga z Mehmet Hilaj me NIPT K17529215O, Adresë ‘’Rruga  

Nacionale Shëmri-Kukës” Km 2 Lagja Shëmri. 

 

 
4.2.1 Emri dhe adresa e nenkontraktorit/eve 

Emri    ___________________________________________ 

Adresa   ___________________________________________ 

 

Tel/Fax  ___________________________________________ 

E-mail   ___________________________________________ 

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

 

 

4.3 Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe 

nenkontraktimin): 

 

 

5.Vlera  totale për 4 vitet          Monedha lekë 
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marrëveshjes kuadër: 

03.03.2025 – 03.03.2029 

130,306,906.80 (njëqind e tridhjetë 

million e treqind e gjashtë mijë e 

nëntëqind e gjashtë pikë tetëdhjetë) 

Lekë me TVSH 

 

Vlera për periudhën:              

07/03/2025-07/03/2027 

62,488,105.92 (gjashtëdhjetë e dy 

million e katërqind e tetëdhjetë e tetë 

mijë e njëqind e pesë pikë nëntëdhjetë 

e dy) Lekë me TVSH 

 

Monedha 

Lekë 

 

 

4.3.1 Vlera totale e nënkontraktimit : ____ 

 

Vlera _______________   (pa TVSH) Monedha __________ 

Vlera _______________   (me TVSH) Monedha __________ 

 

4.4 Informacione shtesë 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi  07/ 03/2025 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

z. Ardit Mele 
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                                                 AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR 

                                 DREJTORIA E RAJONIT QENDËR LINDJE KORCË 

 

NJOFTIMI I KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Drejtoria e Rajonit Qendër Lindje Korcë 

Adresa               Lagjia 10. Bulevardi “Rilindasit’ Korçë 

Tel/Fax                              - 

E-mail   drqlkorce.arrsh@arrsh.gov.al 

Faqja në Internet       www.arrsh.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “E Kufizuar – sherbime –  mbi kufirin e larte monetar – 

Marreveshje Kuader – prokurim me mjete elektronike” 

Objekti  i kontratës/marrëveshjes: Loti 8:Mirëmbajtje me Performancë “K/Podgorie (Lapidari)-

Kryqëzimi Liqenas+K/Boboshticë-Dardhë” 

 

 

Numri i referencës së Lotit VIII: REF -10918-06-24-2024 

 

3.Fondi limit / marrëveshje kuadër me afat 4 vjecar për lotin 4: ( total për 48 muaj)   vlerë  : 

108,589,089.00  (njëqind e tetë milion e pesëqind e tetëdhjet e nëntë  mijë e tetëdhjetë e nëntë lekë) pa 

TVSH 

 

4.Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

 

 

5.Vlera  totale për 4 vitet 

marrëveshjes kuadër: 

03.03.2025 – 03.03.2029 

         

130,306,906.80 (njëqind e tridhjetë 

million e treqind e gjashtë mijë e 

nëntëqind e gjashtë pikë tetëdhjetë) 

Lekë me TVSH 

 

Monedha lekë 
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Vlera për periudhën:              

07/03/2025-07/03/2027 

62,488,105.92 (gjashtëdhjetë e dy 

million e katërqind e tetëdhjetë e tetë 

mijë e njëqind e pesë pikë nëntëdhjetë 

e dy) lekë me TVSH 

 

Monedha 

Lekë 

 

 

 

 

 

 

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________; 

 

6. Data e lidhjes së Kontratës: 07/03/2025 

 

Kontraktuesi : B.O.E: 

 

BOE “SHPRESA-AL” sh.p.k, përfaqësuar nga administratori Z.Dritan Osmani, me NIPT 

K31321021N, Adresë Rruga “Urani Pano” Veve Center, Pallati Nr 11 Kat 2, Tiranë  dhe 

“OUEN” sh.p.k përfasqësuar nga z Mehmet Hilaj me NIPT K17529215O, Adresë ‘’Rruga  

Nacionale Shëmri-Kukës” Km 2 Lagja Shëmri. 

 

 
 
 

 TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

z. Ardit Mele 

 


